关于对全国纺织工业先进集体
劳动模范和先进工作者
拟表彰对象进行公示的公告

根据《人力资源社会保障部 中国纺织工业联合会关于评选全国纺织工业先进集体劳动模范和先进工作者的通知》（人社部函【2015】91号）文件要求，为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，接受社会监督，实现评选过程让群众参与、评选结果让群众认可，现将全国纺织系统先进集体劳模模范和先进工作者拟表彰名单予以公示,公示时间自2016年4月20日至26日，共计5个工作日。如有不同意见，以电话、传真、电子邮件或信函等方式，请于2016年4月26日下午17时前向全国纺织劳模评选表彰工作领导小组办公室反映（信函以到达日邮戳为准）。
（一）中国纺织工业联合会（评选表彰工作领导小组办公室）

电话：010—85229967  85229677  85229581

传真：010—85229215

电子邮箱：qflmps2015@sina.com
通信地址：北京东长安街12号407室

              中国纺织职工思想政治工作研究会

邮政编码：100742

（二）国家公务员局考核奖励司（国家表彰奖励办公室）

电话：010—84233499  84233474

传真：010—84233475

电子邮箱：biaozhang@mohrss.gov.cn

通信地址：北京市东城区和平里东街3号

邮政编码：100013

附件：1、全国纺织工业先进集体拟表彰名单

      2、全国纺织工业劳动模范和先进工作者拟表彰名单

全国纺织工业先进集体劳动模范和先进工作者
评选表彰工作领导小组办公室

2016年4月20日

附1：
全国纺织工业先进集体拟表彰名单
	北京市

	北京铜牛信息科技股份有限公司网维中心

	天津市

	天津天纺投资控股有限公司棉纺纺织分公司织造工厂二织造车间织造保全小组

	河北省

	河北泽澳纺纱有限公司

	石家庄常山恒新纺织有限公司前纺车间甲班

	邯郸纺织有限公司后纺工段

	山西省

	山西恒晟纺织印染有限公司

	辽宁省

	沈阳新区弘曲棉纺织有限公司

	大连思凡服装服饰有限公司生产技术中心

	吉林省

	长春圣威雅特服装集团有限公司技术研发中心职业装组

	黑龙江省

	黑龙江三特纺织服装产业开发有限公司缝纫一车间

	上海市

	上海国际服装服饰中心有限公司

	上海时尚之都教育培训有限公司

	恒源祥（集团）有限公司技术中心

	上海洁润丝新材料股份有限公司实验室

	上海三枪（集团）有限公司迪士尼品牌运营部

	上海京清蓉服饰有限公司电脑横机车间

	江苏省

	常州市同和纺织机械制造有限公司

	江苏联发纺织股份有限公司

	波司登股份有限公司

	江苏富腾纺织有限公司

	苏州龙杰特种纤维股份有限公司

	江苏卡思迪莱服饰有限公司技术研发部

	江苏阳光集团有限公司服装研发中心

	海澜之家股份有限公司海澜之家商品中心

	沛县海韵纺织有限公司细纱车间甲班

	江苏AB集团股份有限公司信息部

	吴江绸都盛泽电子商务信息有限公司

	雅鹿集团股份有限公司男装事业部

	南京苏尧制衣有限公司服装设计打样中心

	南通市纺织工业协会纺织原料公平贸易预警小组

	江苏妙通纺织有限公司细纱丙班

	扬州纪元纺织有限公司产品研发部

	南通唐盛纺织有限公司细纱保全保养组

	浙江省

	雅戈尔集团股份有限公司

	浙江华峰氨纶股份有限公司

	绍兴国周控股集团有限公司

	金富春集团有限公司

	浙江天圣控股集团有限公司

	浙江富润股份有限公司

	宏达高科控股股份有限公司汽车用纺织品检测中心

	宁波申洲针织有限公司面料工厂（大千纺织）

	浙江省常山纺织有限责任公司后纺车间细纱丙班

	浙江宝娜斯袜业有限公司企划研发中心

	浙江报喜鸟服饰股份有限公司生产中心智能制造MTM车间

	浙江新澳纺织股份有限公司产品开发科

	浙江袜业有限公司棉袜缝头车间

	浙江三德纺织服饰有限公司研发部

	东蒙集团有限公司产品研发中心

	浙江金鹰股份有限公司亚麻精纺车间506细纱工段

	杭州中亚布艺有限公司织造车间

	浙江金时针织集团有限公司针织车间

	安徽省

	申洲针织（安徽）有限公司技术创新公关小组

	福建省

	福建省长乐市长源纺织有限公司

	厦门维达斯服饰有限公司

	福建百宏聚纤科技实业有限公司技术中心

	福建华峰新材料有限公司技术开发部

	永安市宝华林实业发展有限公司无纺布厂二工段

	福建龙岩喜鹊纺织有限公司漂染分厂

	江西省

	江西凤竹棉纺有限公司

	山东省

	济南元首集团有限公司

	即发集团有限公司

	淄博银仕来纺织有限公司

	烟台泰和新材集团有限公司

	孚日集团股份有限公司

	德州恒丰集团

	东升地毯集团有限公司

	山东万得集团有限公司

	枣庄龙翔针纺织品有限公司外贸部

	山东大海集团有限公司三纺部细纱车间乙班

	济宁爱丝制衣有限公司生产部

	山东康平纳集团有限公司智能染整装备创新团队

	临沂市奥博纺织制线有限公司纺纱车间乙班

	滨州亚光家纺有限公司纱染车间

	山东天翔毛纺织有限公司染整车间

	山东祥鼎毛绒纺织有限公司半精纺纺纱车间

	河南省

	河南平棉纺织集团股份有限公司

	河南新野纺织股份有限公司织造二车间

	新乡白鹭化纤集团有限责任公司第二长丝车间

	商丘市方舟棉业有限公司细纱班组

	河南阿尔本制衣有限公司制衣生产车间

	湖南省

	湖南鑫海网业有限公司

	湖南东方时装有限公司西服车间

	广东省

	广东祈顺丝绸进出口有限公司

	广东省家用纺织品行业协会

	佛山市致兴纺织服装有限公司

	广州弘禹环保科技有限公司纺织事业部

	广东奥丽侬内衣集团有限公司维修部

	佛山市三水大昌印染织造有限公司浆纱车间

	佛山市特耐家纺实业有限公司家纺技术部

	东莞市伊卓服装有限公司Eall.CZ品牌设计部

	重庆市

	重庆财衡纺织有限公司

	重庆市达兴儿童用品有限公司技术部

	四川省

	四川省纺织科学研究院

	雷迪波尔服饰股份有限公司研发设计中心

	陕西省

	际华三五一三实业有限公司

	咸阳纺织集团有限公司赵梦桃小组

	甘肃省

	兰州三毛纺织（集团）有限责任公司修布厂熟修一班四组

	宁夏回族自治区

	宁夏如意科技时尚产业有限公司二分公司细纱工段

	新疆维吾尔自治区

	新疆如意纺织服装有限公司

	直属单位

	中国纺织出版社数字出版分社

附2：

全国纺织工业劳动模范和先进工作者拟表彰名单

	北京市

	秦晓霞（女）
	北京爱慕内衣有限公司技术总监、首席设计师

	尹荣宝
	北京京棉纺织集团有限责任公司党委书记、董事长

	蔡昌弓
	北京威克多制衣中心设备科科长

	李耀东
	北京京工服装集团有限公司董事长、党委副书记

	仝文奇
	北京中丽制机工程技术有限公司总经理

	张惠杰（女）
	北京光华纺织集团有限公司副总工程师

	张建萍（女）
	北京华泰龙安物业管理有限责任公司项目经理

	蔡金昌
	北京红都集团公司技术总监

	天津市

	王爱军
	天津天纺投资控股有限公司棉纺纺织分公司织造工厂总工程师

	王俊玲（女）
	天津宝盈电脑机械有限公司总经理

	谢欢
	天津纺织集团进出口股份有限公司业务部经理

	靳铁
	天纺标（天津）检测科技有限公司副总经理

	王善民
	天津市天羊纺织有限公司车间主任

	河北省

	刘冬（女）
	石家庄常山纺织股份有限公司恒盛分公司二织车间挡车工

	于文东
	石家庄常山纺织股份有限公司结穿维修工

	刘连红
	河北省纺织与服装行业协会会长

	贾海民
	滦南县棉纺行业协会秘书长

	颜军锋
	河北宁纺集团有限责任公司新产品开发部主任

	张晓光
	衡水遨宇纺织有限公司销售主管

	张辉
	石家庄常山恒新纺织有限公司电气技术员

	徐庆忠
	石家庄常山纺织股份有限公司正定园区F1纱厂细纱工段长

	杨丽茹（女）
	石家庄常山纺织股份有限公司恒盛分公司一织车间挡车工

	山西省

	刘晓霞（女）
	山西绿洲纺织有限责任公司织布挡车工

	裴宝林
	经纬纺织机械股份有限公司榆次分公司班组长

	内蒙古自治区

	韩艳青（女）
	内蒙古鄂尔多斯羊绒集团有限责任公司针织一厂挡车工

	辽宁省

	范静国
	辽宁西柳服装城管委会主任

	张立波
	营口棉纺织有限公司董事长

	胡冬梅（女）
	大杨集团有限责任公司副总经理

	范昆
	沈阳喜伦纺织工业有限公司总工程师

	张迎春（女）
	辽宁恒星化工集团丹东优耐特纺织品有限公司技术副总经理

	陈玉莲（女）
	阜新新益达农工科贸有限公司技术中心主任

	倪和亮（满族）
	辽宁三耳兔股份有限公司裁剪车间主任

	于茂丰（女）
	鞍山博亿印染有限责任公司车间主任

	黑龙江省

	计平（女）
	绥化彭瑶服装制造有限公司工人

	张洪波
	克山金鼎亚麻纺织有限责任公司副总工程师

	陈国泰
	黑龙江省延寿县继嘉亚麻纺织有限公司总工程师

	上海市

	曾明委
	上海京清蓉服饰有限公司电脑制版工

	杨卫忠
	上海德福伦化纤有限公司执行董事、总经理

	王卫民
	上海龙头（集团）股份有限公司总经理

	瞿智鸣
	上海纺织装饰有限公司执行董事、总经理

	周正明
	上海纺织物业经营管理有限公司执行董事、党委书记

	董海湧
	上海新联纺进出口有限公司部门经理

	孙明霞（女）
	上海市纺织原料公司外贸五部经理

	林蕾（女）
	上海申达进出口有限公司海外部经理

	周力钧
	上海华申进出口有限公司一分公司总经理

	俞建林
	上海市纺织运输公司机动车检测站站长

	胡敏瑛（女）
	上海纺织建筑设计研究院专业组长

	俞伟琴（女）
	上海市纺织工业技术监督所标准物质开发中心主任

	黄巍
	上海申达科宝新材料有限公司设备主管

	雍飞
	上海纺织时尚产业发展有限公司版房主管

	李援朝
	上海市金山区纺织行业工会联合会主席

	吉伟忠
	上海内野有限公司工会主席

	祝永喜
	上海塔汇针织厂工艺科科长

	蒋雪荣
	上海东隆羽绒制品有限公司车间主任

	邬华平（女）
	上海嘉乐股份有限公司副总经理

	江苏省

	沈健宏
	江苏大生集团有限公司董事长、党委书记

	姚幼卿
	常州老三集团有限公司董事长

	郭健
	江苏云蝠服饰股份有限公司董事长

	唐信宏
	苏州工业园区天源服装有限公司总经理

	薛伟成
	罗莱家纺股份有限公司董事长

	戴俊
	江苏悦达棉纺有限公司总经理

	朱烈
	玖久丝绸股份有限公司董事长

	査小刚
	江苏联宏纺织有限公司董事长

	何其金
	江苏波司登制衣有限公司总经理

	徐长颂
	淮安百隆实业有限公司总经理

	胡毓芳（女）
	苏州太湖雪丝绸有限公司董事长

	孙德明
	江苏斯尔克集团股份有限公司副总经理

	张斯纬
	连云港鹰游纺机有限责任公司装配车间主任

	金永良
	江苏金龙科技股份有限公司董事长

	唐金奎
	盛虹集团有限公司副董事长

	沈家康
	江苏鹰翔化纤股份有限公司副总经理

	徐荣芳
	江苏丹毛纺织股份有限公司副董事长

	高志刚
	江苏华瑞国际实业集团有限公司电子商务部主管

	邱丽（女）
	无锡市第一棉纺织厂主任助理

	张国成
	常州旭荣针织印染有限公司副总经理

	姚晓峰
	江苏纺织器材研究所有限公司技术开发部经理

	石松
	大丰万达纺织有限公司营销部部长

	戈国俊
	常州市新发展实业公司综合管理部部长

	张华
	江苏斯得福纺织股份有限公司副总经理

	李运全
	江苏省华宝纺织有限公司前纺车间设备主任

	王芳（女）
	仪征化纤有限责任公司副主管

	葛惠华（女）
	江苏东渡纺织集团有限公司常务副总经理

	马亚林
	江苏康乃馨织造有限公司销售区域经理

	沈建民（女）
	江苏裕纶纺织集团有限公司纺一车间主任

	李锦玉
	沭阳翔盛纺织有限公司生产部部长

	钱爱梅（女）
	无锡宏源机电科技股份有限公司主设计

	李建新
	苏州纺织机械有限公司常务副总经理

	朱娴（女）
	徐州天虹银联纺织有限公司技术总监

	刘小强
	宜兴乐祺纺织集团有限公司染色车间领班

	张澄
	常州市悦腾机械有限公司技术开发部主任

	徐人华
	华芳集团有限公司毛纺织染厂厂长

	柳敦雷
	江苏恒力化纤股份有限公司总经理助理

	周克华
	南通三荣实业有限公司贸易部主管

	吉宜军
	南通双弘纺织有限公司技术中心主任

	王保华
	常熟市昌盛经编织造有限公司复合车间主任

	黄磊
	江苏红柳床单有限公司副总经理

	王建新
	常熟市华博毛纺织有限公司生产技术科长

	姚志芳（女）
	吴江市鼎盛丝绸有限公司车间主任

	徐娟（女）
	南通大东有限公司挡车工

	杨定勇
	江苏双山集团股份有限公司车间主任

	刘健美（女）
	泰州吉泰毛纺织染厂车间副主任

	姜爱娟（女）
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司技术员

	李加根
	江苏顺义丝绸有限责任公司工会主席

	杜永峰
	江阴市华宏化纤有限公司技术科长

	刘洪伟
	徐州三环产业用布厂营销部营销员

	邱云（女）
	南通依帝经贸有限公司产品设计室主任

	张风
	江苏东华纺织有限公司副总经理

	范立根
	江苏迎阳无纺机械有限公司副总经理

	许敏微（女）
	江阴市申澄服装有限公司服装缝制车间主任

	王水
	常州市武进五洋纺织机械有限公司技术中心主任

	闵雪芬（女）
	太仓利泰纺织厂有限公司纺一分厂质量管理员

	陈菊（女）
	南通永安纺织有限公司车间主任

	王军
	江苏菲霖纤维科技有限公司设备电气经理

	巢继琴（女）
	江苏苏丝丝绸股份有限公司丝线部后纺车间班组长

	许杰
	江苏淮鑫棉纺织有限公司电工班长

	肖春晓
	苏州宝丽洁纳米材料科技股份有限公司经理

	夏智勇
	江苏亨威实业集团有限公司经理

	姜为民
	黑牡丹（集团）股份有限公司纺织分公司质量监督科科长

	陆建达
	江苏常熟服装城管委会主任

	浙江省

	林平
	达利丝绸（浙江）有限公司总经理

	李水荣
	浙江荣盛控股集团有限公司董事长

	孙伯勇
	浙江春江轻纺集团有限责任公司总经理兼党委书记

	朱跃文
	浙江中鼎纺织有限公司总经理

	杨宝林
	浙江七色彩虹控股集团有限公司董事长、总裁

	杨学寿
	立天集团有限公司董事长

	陈宇鸣
	浙江红绿蓝纺织印染有限公司董事长

	傅红平（女）
	宁波广源纺织品有限公司董事长

	黄友洪
	浙江鑫兰纺织有限公司董事长兼总经理

	傅月英（女）
	新兴中昇集团有限公司董事长

	陈宥融
	浙江泰坦股份有限公司总经理

	马廷方
	万事利集团有限公司技术总监

	刘雄
	浙江古纤道新材料股份有限公司生产部经理

	高加勇
	浙江莱美纺织印染科技有限公司行政企管办主任

	张建红（女）
	浙江金元亚麻有限公司细纱工

	骆丹君（女）
	富润控股集团有限公司党务工作部部长

	周建飞
	浙江航民股份有限公司车间主任

	徐红生
	杭州华盛实业有限公司生技科长

	张迪（女）
	浙江太子龙服饰股份有限公司副总经理

	刘佳玉（女）
	浙江宏达制衣有限公司针织服装套口工

	鲁建华（女）
	绍兴市城东纺织厂有限公司车间主任

	王笔仙（女）
	浙江金鹰股份有限公司织布车间挡车工

	邱坚强
	浙江森马服饰股份有限公司副董事长

	林洁（女）
	浙江亦尧纺织有限公司挡车工

	李健
	浙江弘扬无纺新材料有限公司车间主任

	戴晓培（女）
	宁波中鑫毛纺集团有限公司副总经理

	唐晓萌（女）
	浙江依蕾毛纺织有限公司技术研发中心主任

	江跃强
	海宁八方布业有限公司常务副总经理

	张伶俐（女）
	绍兴县中国轻纺城纽妃诗服装服饰有限公司设计师

	王成恩
	富丽达集团控股有限公司生产技术主管

	王燕玲（女）
	宁海华孚纺织有限公司车间班长

	王松青（女）
	桐庐富春江织造集团有限公司电机工

	傅忠（女）
	浙江神州毛纺织有限公司染整车间值班长

	沈丽萍（女）
	众望控股集团有限公司生产管理员

	翁明四
	浙江美欣达印染集团股份有限公司班组长

	李高峰
	浙江海虹印染有限公司技术员

	吕春燕（女）
	麦地郎集团有限公司设计开发部经理

	聂金元
	永新纺织印染有限公司生产部部长

	田玲（女）
	浙江雅莹集团有限公司设计总监

	吴松良
	浙江华飞轻纺有限公司电工组长

	陈伟萍（女）
	浙江博泰纺织有限公司试验工

	宣火明
	浙江洁丽雅股份有限公司剑杆车间副主任

	陈国琴（女）
	浙江华孚色纺有限公司调度主管

	马中飞
	华鑫化纤科技集团有限公司副总经理

	张晶睿
	东阳市美林纺织有限公司细纱车间主任

	蔡芳（女）
	湖州彩蝶纺织有限公司副总经理

	高利森
	杭州杰丰服装有限公司业务员

	方云莲（女）
	浙江浦江新世纪床上用品有限公司仓管员

	陈胜
	宁波谊胜针织有限公司副总经理

	张玉萍（女）
	宁波凯信服饰股份有限公司开发部经理

	庄盛欢
	宁波宁澳服饰有限公司事业部总经理

	卞建新
	温州新宇无纺布有限公司经理

	杜梨红（女）
	浙江竞宏新材料科技有限公司生产部经理

	周祥曙
	奉化市爱伊美服饰有限公司技术科长

	方斌
	绍兴华通色纺有限公司工程师

	安徽省

	朱全贵（女）
	安徽华茂集团有限公司总操作管理员

	李月琴（女）
	华孚色纺股份有限公司细纱挡车工

	吴小妹（女）
	滁州霞客环保色纺有限公司总经理、党委书记

	王雷
	宿州市浩维无纺布有限公司轮班长

	王孝巧（女）
	安徽裕华纺织有限公司值班长

	李保才
	淮南市轻工纺织工业协会会长、党委书记

	张卫忠
	安徽申皖纺织有限公司织造准备车间主任

	徐谋云（女）
	芜湖市华阳服装集团有限公司质量管理员

	福建省

	颜呈矿
	晋江市纺织服装协会秘书长

	李新忠（女）
	长乐市纺织行业管理办公室副主任

	高培榕（女）
	石狮市纺织服装商会秘书长

	罗永晖
	欣贺股份有限公司董事长

	何文安
	泉州明恒纺织有限公司董事长

	吴华新
	福建锦江科技有限公司总裁

	林朝旺
	福建东龙针纺有限公司总工程师

	舒守涛
	福建省三明纺织股份有限公司技术总监

	曾凤飞
	厦门凤飞服饰设计有限公司创意总监

	施天扶
	福建龙峰纺织科技实业有限公司董事长

	柯文新
	福建省晋江市华宇织造有限公司董事长

	邱鸿响
	石狮市祥华集团有限公司技术中心主任

	林雅（女）
	泉州海天材料科技股份有限公司面料事业部总经理

	林婉惠（女）
	福州尚飞制衣有限公司业务部经理

	陈昌友
	福建省长乐市新华源纺织有限公司一纺车间主管

	赖建新
	福建佳丽斯家纺有限公司市场总监

	漆韩平
	厦门东纶股份有限公司电气主管

	林加权
	福建南安市万家美针织有限公司洪濑第一分公司总经理

	叶长辉
	福建南纺有限责任公司水刺非织造布厂副厂长

	熊存开
	漳州伟伊化纤有限公司生产主管

	陈宏文
	新宏兴（福建）纺织营运中心有限责任公司研发总监

	龚莲玉
	南安市南泉制衣有限公司副厂长

	陈智辉
	福建纬璇织造有限公司生产与品质主管

	江西省

	郑永祥
	江西金源纺织有限公司总经理

	邱枚英（女）
	江西恩达麻世纪科技股份有限公司副总经理

	罗晓茂（女）
	赢家时装(赣州)有限公司技术主管

	李光文
	江西德鑫纺织有限公司生产部总管

	黄文英（女）
	抚州市靖淞科技纱业有限公司工艺工程师

	徐海仙（女）
	上饶市宏鑫实业有限公司车间主任

	山东省

	刘宁
	齐鲁宏业纺织集团有限公司车间主任

	姜正涛
	即发集团有限公司纬编工

	冯兆启
	即发集团有限公司助理工程师

	高玉秀（女）
	青岛红领集团有限公司工业工程技术员

	李金英（女）
	青岛纺联齐意纺织有限公司值车工

	李艳华（女）
	鲁泰纺织股份有限公司纺纱一厂粗纱挡车工

	朱玲（女）
	淄博大染坊丝绸集团有限公司助理工程师

	李景新
	山东万泰创业投资有限公司牛仔事业部总经理

	孙勇
	枣庄海扬王朝纺织有限公司总工程师

	姜艳荣（女）
	山东南山纺织服饰有限公司拼毛工段主任

	史彦清
	昌邑华晨纺织集团有限公司生产班长

	刘剑（女）
	希努尔男装股份有限公司二级技师

	杨建华（女）
	山东千榕家纺有限公司采购经理

	贾同旭
	山东圣润纺织有限公司总经理助理

	邱晨冉（女）
	山东如意科技集团有限公司执行总裁

	李昌刚
	山东岱银纺织集团股份有限公司副总经理

	魏鲁忠
	威海魏桥科技工业园有限公司车间主任

	孟磊
	山东文正衣品股份有限公司技术研发中心主任

	郭奇
	山东盛和纺织股份有限公司技术中心主任

	李敏（女）
	山东德棉集团有限公司工人

	朱长松
	临邑恒丰纺织科技有限公司细纱车间保全工段长

	成素芝（女）
	冠县冠星纺织有限责任公司车间主任

	孟宪礼
	山东飞泰纺织有限公司棉检员

	蔡建峰
	愉悦家纺有限公司总会计师

	王晓芸（女）
	魏桥纺织股份有限公司技术研发中心主任

	蒋迎辉
	山东立昌纺织科技有限公司企业技术中心主任

	路芳
	滨州魏桥科技工业园有限公司研发中心主任

	毛进法
	山东明胜纺织有限公司总会计师

	蒋玉民
	菏泽银河纺织有限责任公司总工程师

	王显其
	青岛雪达集团有限公司技术质量本部长

	王书东
	滨州东方地毯有限公司技术总监

	刘文华
	山东天翔毛纺织有限公司染整车间主任

	蔡金南
	夏津仁和纺织科技有限公司技术研发中心主任

	高博山
	山东流云纺织有限责任公司总工程师

	范明
	山东泰鹏集团总工程师

	鹿庆福
	泰安康平纳机械有限公司总工程师

	宋新华
	山东超越纺织有限公司人力资源部部长

	王振
	烟台华润锦纶有限公司工程师

	崔桂华
	青岛环球集团股份有限公司技术部经理

	杨敬双
	即发集团有限公司纬编工

	张旭明（女）
	青岛海丽雅集团有限公司董事长

	马学强
	山东海思堡服装服饰集团股份有限公司董事长

	孙正
	岜山集团有限公司总裁

	徐建民
	三阳纺织有限公司总经理

	陈燕琴（女）
	烟台旗源服饰有限公司董事长

	程亚利
	潍坊丰华纺织经贸有限责任公司董事长

	胡广敏
	山东华兴纺织集团有限公司董事长

	王福华
	德州华源生态科技有限公司董事长

	宛秋华（回族）
	临清秋华纺织有限公司董事长

	王力民
	华纺股份有限公司董事长

	任敦新
	青岛利晔家纺有限公司总经理

	赵鹏
	淄博市纺织行业协会会长

	王志玉
	菏泽市轻纺协会会长

	刘建国
	山东省服装行业协会会长

	李茂华
	临沂市行业协会管理办公室干部

	河南省

	张雅东
	河南永安纺织有限公司总经理

	丁郑忠
	河南嵩岳集团有限责任公司董事长

	刘海洋
	河南省禹州市神禹纺织有限公司董事长

	李艳玲（女）
	安阳市华豫针织染整有限责任公司生产经营部经理

	李冰（女）
	河南省许昌市许昌裕丰纺织有限公司技术科长

	张俊峰
	洛阳白马集团有限责任公司进出口公司经理

	郞明才
	新乡白鹭化纤集团有限责任公司调度室主任

	刘仕英
	驻马店南方中天纺织集团有限公司技术处长

	李明（回族）
	郑州四棉纺织有限公司销售业务员

	余保林
	焦作市海华纺织股份有限公司技术研发中心主任

	王国庆（蒙古族）
	新野县康园纺织有限公司销售部经理

	庄晶旭
	尉氏纺织有限公司设备技术主管

	韩向军（女）
	舞钢市银河纺织有限公司挡车工

	王红菊（女）
	濮阳市新纺科技有限公司实验室主任

	李天凝
	河南阿尔本制衣有限公司车间主任

	湖南省

	戴海英（女）
	湖南省桃源杰新纺织印染有限公司车间副主管

	谢静（女）
	湖南华升洞庭麻业有限公司织布挡车工

	李红（女）
	岳阳有利发纺织有限公司会计兼工会主席

	陈军
	多喜爱家纺股份有限公司董事长

	朱晓燕（女）
	湖南省纺织行业管理办公室副主任

	广东省

	梁国基
	广东省丝丽国际集团股份有限公司董事长

	陈溢铭
	佛山市摩力克家居布业有限公司总经理

	阳兵
	广州联合交易园区经营投资有限公司董事长

	谢秉政
	比音勒芬服饰股份有限公司董事长

	冯灼辉
	广州市金浪星非织造布有限公司总经理

	陈伟雄
	广东柏堡龙股份有限公司董事长

	杨建伍
	佛山标美服饰有限公司董事长

	程九洲
	广州白马服装市场有限公司董事长、总经理

	李竹君（女）
	广东职业技术学院系主任

	张峰伟
	深圳市内衣行业协会常务副会长兼秘书长

	周逊姜（女）
	广州广纺联集团有限公司副总经理

	李家成
	广东瑞源科技股份有限公司技术中心副主任

	李芳（女）
	佛山市黛富妮家饰用品有限公司副总经理

	何丹
	清远市创丰棉纺实业有限公司电气维修工

	汪去病
	忠华集团有限公司生产部主管

	蔡中涵
	广东名瑞（集团）股份有限公司设计总监

	刘华仪（女）
	汕头市俏丹娜实业有限公司设计总监

	梁丽韫（女）
	广州市源志诚家纺有限公司设计研发总监

	陈雪珊（女）
	佛山市南海汇冠纺织有限公司穿经工

	吴艳芬（女）
	佛山新玛服装有限公司研发总监

	夏云科
	广东丰凯机械股份有限公司总工程师

	伍文兵
	中山市雪人针织制衣厂有限公司行政人事经理

	邓剑鸿
	广东浪迪服饰有限公司副总经理

	苏华卫
	珠海市卡索发展有限公司营销中心副总经理

	陈桂林
	深圳市广德教育科技有限公司技术部经理

	李自强
	东莞市入世丰针织有限公司生产总监

	张明
	中山市通伟服装有限公司工会主席

	谈学纲
	中山益达服装有限公司高级生产经理

	蔡月开（女）
	广东省中山丝绸进出口集团有限公司副总经理

	郭守雨（女）
	珠海建轩服装有限公司工艺主管

	吴春桂
	东莞市三苑宜友制衣有限公司市场策划部经理

	杨洁民
	珠海市新洪业家用纺织品有限公司设计总监

	陈晓云（女）
	东莞市山水乐人服饰有限公司产品总监

	广西壮族自治区

	顾雪珍（女）
	广西桂合集团有限公司技术管理员

	重庆市

	刘方方
	重庆三五三三印染服装总厂有限公司质检部工程师

	李周霞（女）
	重庆三峡技术纺织有限公司细纱班长

	彭晓月（女）
	重庆润江羊绒制品有限公司副总经理

	王兰（女）
	重庆远兴织造有限公司财务总监

	四川省

	陈祥平
	四川省丝绸科学研究院院长、党委书记

	赵必波
	成都丽雅纤维股份有限公司常务副总经理

	蒋德平
	四川天亿纺织有限公司执行董事

	蔡敬明
	南充嘉美印染有限公司技术总工

	龙有清
	达州市南国纺织印染有限公司前纺车间主任

	冯德彪
	绵阳佳联印染有限责任公司设备部经理

	王平
	广汉市景泰源纺织有限公司细纱车间设备工段长

	陕西省

	何安民
	五环（集团）股份有限公司董事长

	刘少民
	西安纺织集团有限责任公司党委书记、董事长

	刘建中
	陕西源然新圣服装有限责任公司设计师

	贾秀亚（女）
	榆林市七只羊服饰有限责任公司车间主任

	周长喜
	南郑县同利源茧丝绸有限公司总工程师

	毛妍玲（女）
	宝鸡九州纺织有限责任公司教练员

	张娟利（女）
	陕西昌荣纺织有限责任公司值车工

	张文英（女）
	陕西伟志集团股份有限公司生产部部长

	张新华
	咸阳纺织集团有限公司副总经理

	甘肃省

	习建明
	甘肃服装厂电工

	青海省

	袁建华
	青海银河纺织有限责任公司财务总监

	宁夏回族自治区

	李发洲
	宁夏中银绒业股份有限公司技术总工

	新疆维吾尔自治区

	滕浩智
	新疆维吾尔自治区纺织工业行业管理办公室副主任

	阿尤甫·哈力克（维吾尔族）
	新疆天山毛纺织股份有限公司工段长

	李景泉
	新疆鲁泰丰收棉业有限责任公司党委书记、总经理

	帕提古力·吐尔孙（女）（维吾尔族）
	阿克苏华孚色纺有限公司络筒总教练员

	刘东红（女）
	新疆际华七五五五职业装有限公司生产部部长

	徐义珍（女）
	精河县泽汇纺织有限责任公司车间操作工

	直属单位

	刘  岩（女）
	中国服装协会展览部项目总监